АДМИНИСТРАЦИЯ
N[п{I4циIIАJьного рАЙ онл

(сосногоРск>

JД о оф 2022

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
шубм

(сосногоРСIý)
МУНИЦИIIАJЬНОЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАIЦ4Я

.!t,tqL2от( J\ъ

г. Сосногорск

О разрешении на подготовку проекта межевания территории по объектУ
(Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: РоссиЙская

Федерация, Республика Коми, Муниципальный район ((Сосногорск), ГородСКОе

поселение ((Сосногорск), село Усть-Ухта, улица Лесная, д.4212>>

Рассмотрев представленные матери€Lлы, в соответствии со статьяМИ 4З,46,
Градостроительного кодекса Российской Федерации, статъей |4 ФедералъноГО

закона от 06.10.2003 J\Ъ 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации, с пунктом 31 статьи 32 Устава
муниципutльного образования муницип€шьного района <<Сосногорсю), Заявления

ИП Кривушева В.П., Администрация муницип€Llrьного раЙона (Сосногорск)

ПоСТАНоВJIЯIЕ,Т:

1. Разрешить ИП Кривушеву В.П. выполнение работ по разработке проекта
межеваниrI территории по объекту (Многоквартирный жилой дом,

расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Коми,
Муниципальный район ((Сосногорск), Городское поселение <<Сосногорск),

село Усть-Ухта, ул.Лесная, д.4212>>.

2. Рекомендовать ИП Кривушеву В.П.:
2.|. представить подготовленную документацию по проекту межеВаНИЯ

территории в Администрацию муницип€uIьного района <<СосногоРСК) На

проверку для последуюпIего утверждения;
2.2. после утверждения rrередать документацию по проекту межеВаниЯ

территории в Администрацию муниципаJIьного района <<СосногорсЮ) В

эJIектронном виде, схемы в системе автоматизированного проектированиrI

ДutоСаd, XML дJuI размещения в информационноЙ системе обеспечения
градостроительной деятелъно сти.

3. Настоящее постановление встугIает в силу со дня его принятИЯ И В
течение семи кztлендарных дней размещается на официальном интернеТ-СайТе

муницип€Lльного образования муницип€Lльного района <<Сосногорсю).

4. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI возложить на
первого заместитеJUI руководителя администрации муниципаJIьЕого раЙона
<<Сосногорск).

Глава муницип€tпьного района
руководитеJIь администрации С.В.,ЩегтяренкоОбrций отдел

*ryвъя юксiн